Администрация муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от __ ____________ 2019 г. № ____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 24 декабря 2014 г. № 47 «Об утверждении

административного регламента муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, предоставления

освободившегося жилого помещения в коммунальной квартире по договору

социального найма»»

На основании решения рабочей группы ситуационного центра Региональной

системы содействия органам местного самоуправления Рязанской области,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 24 декабря 2014 г. № 47  «Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма, предоставления освободившегося жилого

помещения в коммунальной квартире по договору социального найма»» следующие

изменения:

1.1. абзац 5 пункта 2.6.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2) документ, подтверждающий  правовые основания отнесения лиц,

проживающих совместно с заявителем по месту постоянного жительства, к членам

его семьи: свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака,

свидетельство о рождении;»;

1.2. пункт 2.6.1. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«7) документ, подтверждающий регистрацию по месту жительства заявителя и

членов его семьи.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в совместном

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный

бюллетень Трудолюбовского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                 А.Д. Бас